
 
1 

 

UCHWAŁA NR 16/92/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.07.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.153.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 01.08.2024 r. znak:  

85/18.3122.2.167.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 

 

Janusz Zarzeczny 

                                                                                 Starosta Stalowowolski 
                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/92/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
720   Informatyka  850 000,00  

 72095  Pozostała działalność  850 000,00  

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

 347 321,80 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 850 000,- 

z przeznaczeniem na realizację projektu 

w ramach Funduszy Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy (FERC) 

„Cyberbezpieczny Samorząd” umowa  

o powierzenie grantu numer  

FERC.02.02-CS.01-001/23   z  dnia  

08 lipca 2024 r. 

   2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

 71 138,20 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 358 178,20 

  6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 73 361,80 

750   Administracja publiczna  35,82  

 75020  Starostwa powiatowe  35,82  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   35,82 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 35,82 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy Ukrainie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 7 028,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

 7 028,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 7 028,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 7 028,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

25.07.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.153.2024.ZW  

z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie w komendach miejskich  

i powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej woj. Podkarpackiego m.in.  

w zakresie remontów nieruchomości  

i sprzętu, zakup sprzętu, wyposażenia, 

energii elektrycznej, gazu, ciepła, 

paliwa oraz badań lekarskich 

 



 
3 

 

852   Pomoc społeczna  921 563,88  

 85202  Domy pomocy społecznej  724 104,48  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 724 104,48 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 724 104,48  zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

01.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.167.2024.ZW 

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027, ustanowionego 

uchwałą Nr 62 Rady Ministrów  

z dnia 19 czerwca 2024 r., w tym: 

1. DPS Stalowa Wola           348 939,- 

2. DPS Irena                         375 165,48 

  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 84 012,30  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 84 012,30 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 84 012,30  zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

01.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.167.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027, ustanowionego 

uchwałą Nr 62 Rady Ministrów  

z dnia 19 czerwca 2024 r.   

 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 113 447,10  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 113 447,10 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 113 447,10 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

01.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.167.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027, ustanowionego 

uchwałą Nr 62 Rady Ministrów  

z dnia 19 czerwca 2024 r.   

   Razem dochody  1 778 627,70  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/92/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 60 000,00 60 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 60 000,00 Przeniesienie w planie wydatków ZDP 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę              60 000,- 

- zwiększenie o kwotę               60 000,- 

 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 

720   Informatyka  850 000,00  

 72095  Pozostała działalność  850 000,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  257 300,00 Zwiększenie w planie wydatków 

Starostwa Powiatowego o kwotę 

850 000,- z przeznaczeniem na 

realizację projektu w ramach Funduszy 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 

(FERC) „Cyberbezpieczny Samorząd” 

umowa o powierzenie grantu numer  

FERC.02.02-CS.01-001/23  z  dnia  

08 lipca 2024 r. 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  52 700,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  65 736,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  13 464,00 

  4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 24 285,80 

  4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 4 974,20 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 358 178,20 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 73 361,80 

750   Administracja publiczna 21 100,00 21 100,00  

 75020  Starostwa powiatowe 21 100,00 21 100,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  Zmiany w planie wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań jednostki, poprzez:  

1. ZDP 

- zmniejszenie o kwotę                1 100,- 

- zwiększenie o kwotę                 1 100,- 

2. Starostwo Powiatowe 

- zmniejszenie o kwotę              20 000,- 

- zwiększenie o kwotę               20 000,- 

 

 

  4220 Zakup środków żywności   2 000,00 

  4260 Zakup energii  1 100,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 18 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 7 028,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

 7 028,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 028,00 Zwiększenie  w planie wydatków 

KPPSP o kwotę 7 028,- zgodnie 

z decyzją Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 25.07.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.153.2024.ZW   

z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie w komendach miejskich  

i powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej woj. Podkarpackiego 

801   Oświata i wychowanie 5 401,31 5 429,87  

 80195  Pozostała działalność 5 401,31 5 429,87  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 401,31  Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 5 401,31 

- zwiększenie o kwotę   5 401,31 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 28,56 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy Ukrainie 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 5 429,87 



 
5 

 

852   Pomoc społeczna  921 563,88  

 85202  Domy pomocy społecznej  724 104,48  

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 375 165,48 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 724 104,48  z przeznaczeniem 

na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027”, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola        348 939,- 

2. DPS Irena                      375 165,48 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 291 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 50 809,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 7 130,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 84 012,30  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 69 000,00 Zwiększenie w planie wydatków PCPR  

o kwotę 84 012,30  z przeznaczeniem 

na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027” 

 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 13 321,80 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 1 690,50 

 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 113 447,10  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 113 447,10 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 113 447,10   

dla Stalowowolskiego Ośrodka 

Wsparcia  i Interwencji kryzysowej 

SOWiK z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027” 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 7,26  

 85395  Pozostała działalność  7,26  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 7,26 Zwiększenie w planie wydatków PCPR 

o kwotę 7,26  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy Ukrainie 

   Razem wydatki 86 501,31 1 865 129,01  

 
 


